
ZARZĄDZENIE NR 63/A/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2025 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2025 po dokonanych 
zmianach wynoszą 105 761 086,78 zł w tym: 

1) dochody bieżące 90 438 231,28 zł,  

2) dochody majątkowe 15 322 855,50 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2025 po dokonanych 
zmianach wynoszą 110 531 939,35 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 90 207 069,26 zł,  

2) wydatki majątkowe 20 324 870,09 zł. 

§ 3. 1) Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 6 382 460,28 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Żuromin 

 
 

Michał Bodenszac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin Nr 63/A/2025 z dnia 31 marzec 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 13 986 428,00 0,00 12 605,28 13 999 033,28

75011 Urzędy wojewódzkie 236 428,00 0,00 12 605,28 249 033,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

236 428,00 0,00 12 605,28 249 033,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 968,00 0,00 44 409,00 47 377,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 44 409,00 44 409,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 44 409,00 44 409,00

855 Rodzina 7 100 197,00 0,00 4 664,00 7 104 861,00

85595 Pozostała działalność 17 191,00 0,00 4 664,00 21 855,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 191,00 0,00 4 664,00 21 855,00

bieżące razem: 90 376 553,00 0,00 61 678,28 90 438 231,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 322 855,50 0,00 0,00 15 322 855,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 105 699 408,50 0,00 61 678,28 105 761 086,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 1



W
Y

D
A

T
K

I 
za

łą
c
zn

ik
 N

r 
2
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 B

u
rm

is
tr

za
 G

m
in

y
 i

 M
ia

s
ta

 Ż
u

ro
m

in
 N

r 
6
3
/A

/2
0
2
5
 z

 d
n

ia
 3

1
 m

a
rz

e
c
 2

0
2
5
 r

o
k
u

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
cj

a
 p

u
b
lic

zn
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 2

0
1
 1

5
8
,9

8
9
 3

5
1
 1

5
8
,9

8
9
 0

9
1
 1

5
8
,9

8
7
 9

3
6
 8

0
0
,0

0
1
 1

5
4
 3

5
8
,9

8
0
,0

0
2
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-9
 0

0
0
,0

0
-9

 0
0
0
,0

0
-9

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-9

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
1
 6

0
5
,2

8
2
1
 6

0
5
,2

8
2
1
 6

0
5
,2

8
1
6
 6

0
5
,2

8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
0
 2

1
3
 7

6
4
,2

6
9
 3

6
3
 7

6
4
,2

6
9
 1

0
3
 7

6
4
,2

6
7
 9

5
3
 4

0
5
,2

8
1
 1

5
0
 3

5
8
,9

8
0
,0

0
2
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y 

w
o
je

w
ó
d
zk

ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
3
5
 4

3
4
,2

8
4
3
5
 4

3
4
,2

8
4
3
5
 4

3
4
,2

8
4
2
2
 6

0
0
,0

0
1
2
 8

3
4
,2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-4
 0

0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
6
 6

0
5
,2

8
1
6
 6

0
5
,2

8
1
6
 6

0
5
,2

8
1
6
 6

0
5
,2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
4
8
 0

3
9
,5

6
4
4
8
 0

3
9
,5

6
4
4
8
 0

3
9
,5

6
4
3
9
 2

0
5
,2

8
8
 8

3
4
,2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o
w

e
p
ra

co
w

n
ik

ó
w

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
3
7
 0

0
0
,0

0
3
3
7
 0

0
0
,0

0
3
3
7
 0

0
0
,0

0
3
3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
2
 6

0
5
,2

8
1
2
 6

0
5
,2

8
1
2
 6

0
5
,2

8
1
2
 6

0
5
,2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
4
9
 6

0
5
,2

8
3
4
9
 6

0
5
,2

8
3
4
9
 6

0
5
,2

8
3
4
9
 6

0
5
,2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
8
 8

0
0
,0

0
5
8
 8

0
0
,0

0
5
8
 8

0
0
,0

0
5
8
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

6
2
 8

0
0
,0

0
6
2
 8

0
0
,0

0
6
2
 8

0
0
,0

0
6
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-4
 0

0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
8
 0

0
0
,0

0
7
8
 0

0
0
,0

0
5
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-5
 0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
8
 0

0
0
,0

0
7
8
 0

0
0
,0

0
5
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
9
0

N
a
g
ro

d
y 

ko
n
ku

rs
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-5
 0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d
y 

n
a
cz

e
ln

yc
h
 o

rg
a
n
ó
w

w
ła

d
zy

 p
a
ń
st

w
o
w

e
j, 

ko
n
tr

o
li 

i
o
ch

ro
n
y 

p
ra

w
a
 o

ra
z

są
d
o
w

n
ic

tw
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
 9

6
8
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
0
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
7
 3

7
7
,0

0
4
7
 3

7
7
,0

0
4
7
 3

7
7
,0

0
4
2
 3

7
7
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
7
 3

7
7
,0

0
4
7
 3

7
7
,0

0
4
7
 3

7
7
,0

0
4
2
 3

7
7
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz

ę
d
y 

n
a
cz

e
ln

yc
h
 o

rg
a
n
ó
w

w
ła

d
zy

 p
a
ń
st

w
o
w

e
j, 

ko
n
tr

o
li 

i
o
ch

ro
n
y 

p
ra

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
 9

6
8
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
0
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o
w

e
p
ra

co
w

n
ik

ó
w

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

9
0
0
,0

0
9
0
0
,0

0
9
0
0
,0

0
9
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

9
0
0
,0

0
9
0
0
,0

0
9
0
0
,0

0
9
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 F

u
n
d
u
sz

 P
ra

cy
o
ra

z 
F

u
n
d
u
sz

S
o
lid

a
rn

o
śc

io
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

6
8
,0

0
6
8
,0

0
6
8
,0

0
6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

6
8
,0

0
6
8
,0

0
6
8
,0

0
6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
ku

p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
yp

o
sa

że
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
2
 9

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
 9

6
8
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
0
,0

0
-2

 9
6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
7

W
yb

o
ry

 P
re

zy
d
e
n
ta

R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

e
j P

o
ls

ki
e
j

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
4
 4

0
9
,0

0
4
4
 4

0
9
,0

0
4
4
 4

0
9
,0

0
3
9
 4

0
9
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
4
 4

0
9
,0

0
4
4
 4

0
9
,0

0
4
4
 4

0
9
,0

0
3
9
 4

0
9
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o
w

e
p
ra

co
w

n
ik

ó
w

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
3
 2

1
1
,0

0
1
3
 2

1
1
,0

0
1
3
 2

1
1
,0

0
1
3
 2

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
3
 2

1
1
,0

0
1
3
 2

1
1
,0

0
1
3
 2

1
1
,0

0
1
3
 2

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

5
 3

0
0
,0

0
5
 3

0
0
,0

0
5
 3

0
0
,0

0
5
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

5
 3

0
0
,0

0
5
 3

0
0
,0

0
5
 3

0
0
,0

0
5
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 F

u
n
d
u
sz

 P
ra

cy
o
ra

z 
F

u
n
d
u
sz

S
o
lid

a
rn

o
śc

io
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

5
5
5
,0

0
5
5
5
,0

0
5
5
5
,0

0
5
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

5
5
5
,0

0
5
5
5
,0

0
5
5
5
,0

0
5
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 b
e
zo

so
b
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
0
 0

2
6
,0

0
2
0
 0

2
6
,0

0
2
0
 0

2
6
,0

0
2
0
 0

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
0
 0

2
6
,0

0
2
0
 0

2
6
,0

0
2
0
 0

2
6
,0

0
2
0
 0

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
ku

p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
yp

o
sa

że
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
1
0

W
p
ła

ty
 n

a
 P

P
K

 f
in

a
n
so

w
a
n
e

p
rz

e
z 

p
o
d
m

io
t 

za
tr

u
d
n
ia

ją
cy

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

3
1
7
,0

0
3
1
7
,0

0
3
1
7
,0

0
3
1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
1
7
,0

0
3
1
7
,0

0
3
1
7
,0

0
3
1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
5
 5

7
0
 8

2
1
,5

0
4
2
 6

9
2
 7

6
6
,0

0
4
0
 2

7
2
 2

4
0
,0

0
3
5
 4

7
3
 4

2
2
,0

0
4
 7

9
8
 8

1
8
,0

0
1
 7

8
8
 2

0
0
,0

0
6
3
2
 3

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 8

7
8
 0

5
5
,5

0
2
 8

7
8
 0

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
 5

0
0
,0

0
-2

 5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
5
 5

7
0
 8

2
1
,5

0
4
2
 6

9
2
 7

6
6
,0

0
4
0
 2

7
4
 7

4
0
,0

0
3
5
 4

7
3
 4

2
2
,0

0
4
 8

0
1
 3

1
8
,0

0
1
 7

8
8
 2

0
0
,0

0
6
2
9
 8

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 8

7
8
 0

5
5
,5

0
2
 8

7
8
 0

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
0
1
0
1

S
zk

o
ły

 p
o
d
st

a
w

o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
 2

6
3
 5

2
2
,5

0
2
8
 7

7
8
 8

6
7
,0

0
2
8
 3

6
1
 1

7
2
,0

0
2
5
 5

8
8
 0

8
2
,0

0
2
 7

7
3
 0

9
0
,0

0
0
,0

0
4
1
7
 6

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
0
 2

6
6
 0

2
2
,5

0
2
8
 7

8
1
 3

6
7
,0

0
2
8
 3

6
3
 6

7
2
,0

0
2
5
 5

8
8
 0

8
2
,0

0
2
 7

7
5
 5

9
0
,0

0
0
,0

0
4
1
7
 6

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
o
d
ró

że
 s

łu
żb

o
w

e
 k

ra
jo

w
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 5

0
0
,0

0
9
 5

0
0
,0

0
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
6

D
o
ks

zt
a
łc

a
n
ie

 i 
d
o
sk

o
n
a
le

n
ie

n
a
u
cz

yc
ie

li

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
5
1
 2

1
4
,0

0
1
5
1
 2

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
1
 2

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
 5

0
0
,0

0
-2

 5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
4
8
 7

1
4
,0

0
1
4
8
 7

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
8
 7

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

a
tk

i o
so

b
o
w

e
n
ie

za
lic

zo
n
e
 d

o
w

yn
a
g
ro

d
ze

ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
5
1
 2

1
4
,0

0
1
5
1
 2

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
1
 2

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
 5

0
0
,0

0
-2

 5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
4
8
 7

1
4
,0

0
1
4
8
 7

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
8
 7

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
 7

7
2
 8

7
2
,0

0
4
 6

5
2
 8

7
2
,0

0
3
 5

0
6
 0

6
2
,0

0
2
 6

2
6
 8

5
0
,0

0
8
7
9
 2

1
2
,0

0
0
,0

0
1
 1

4
6
 8

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-3
3
 3

1
9
,0

0
-3

3
 3

1
9
,0

0
-1

3
 3

1
9
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-8

 3
1
9
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

3
3
 3

1
9
,0

0
3
3
 3

1
9
,0

0
3
3
 3

1
9
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
1
3
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
 7

7
2
 8

7
2
,0

0
4
 6

5
2
 8

7
2
,0

0
3
 5

2
6
 0

6
2
,0

0
2
 6

4
1
 8

5
0
,0

0
8
8
4
 2

1
2
,0

0
0
,0

0
1
 1

2
6
 8

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
9

O
śr

o
d
ki

 p
o
m

o
cy

 s
p
o
łe

cz
n
e
j

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 8

7
1
 0

9
3
,0

0
2
 7

5
1
 0

9
3
,0

0
2
 7

4
1
 6

4
3
,0

0
2
 5

6
0
 7

5
0
,0

0
1
8
0
 8

9
3
,0

0
0
,0

0
9
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-6
 0

0
0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
-6

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-1

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
6
 0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
 8

9
1
 0

9
3
,0

0
2
 7

7
1
 0

9
3
,0

0
2
 7

6
1
 6

4
3
,0

0
2
 5

7
5
 7

5
0
,0

0
1
8
5
 8

9
3
,0

0
0
,0

0
9
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
3
2
 6

2
3
,0

0
3
3
2
 6

2
3
,0

0
3
3
2
 6

2
3
,0

0
3
3
2
 6

2
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
5
2
 6

2
3
,0

0
3
5
2
 6

2
3
,0

0
3
5
2
 6

2
3
,0

0
3
5
2
 6

2
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 F

u
n
d
u
sz

 P
ra

cy
o
ra

z 
F

u
n
d
u
sz

S
o
lid

a
rn

o
śc

io
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
5
 9

0
4
,0

0
4
5
 9

0
4
,0

0
4
5
 9

0
4
,0

0
4
5
 9

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-5
 0

0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

4
0
 9

0
4
,0

0
4
0
 9

0
4
,0

0
4
0
 9

0
4
,0

0
4
0
 9

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
2
 5

3
9
,0

0
3
2
 5

3
9
,0

0
3
2
 5

3
9
,0

0
0
,0

0
3
2
 5

3
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
8
 5

3
9
,0

0
3
8
 5

3
9
,0

0
3
8
 5

3
9
,0

0
0
,0

0
3
8
 5

3
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
6
0

O
p
ła

ty
 z

 t
yt

u
łu

 z
a
ku

p
u
 u

sł
u
g

te
le

ko
m

u
n
ik

a
cy

jn
yc

h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-1
 0

0
0
,0

0
-1

 0
0
0
,0

0
-1

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-1

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
3
0

P
o
m

o
c 

w
 z

a
kr

e
si

e
d
o
ży

w
ia

n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
5
 3

6
0
,0

0
1
1
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

9
5
 3

6
0
,0

0
9
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
5
 3

6
0
,0

0
1
1
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

9
5
 3

6
0
,0

0
9
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
5
 3

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 3



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
5
2
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-7
 3

1
9
,0

0
-7

 3
1
9
,0

0
-7

 3
1
9
,0

0
0
,0

0
-7

 3
1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
ku

p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
yp

o
sa

że
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-7
 3

1
9
,0

0
-7

 3
1
9
,0

0
-7

 3
1
9
,0

0
0
,0

0
-7

 3
1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
7
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
 9

5
4
 1

3
9
,0

0
7
 8

5
4
 1

3
9
,0

0
2
 6

5
2
 3

4
3
,7

0
2
 0

7
4
 5

9
4
,0

0
5
7
7
 7

4
9
,7

0
0
,0

0
5
 2

0
1
 7

9
5
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
1
 3

0
0
,0

0
-2

1
 3

0
0
,0

0
-4

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
-3

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
5
 9

6
4
,0

0
2
5
 9

6
4
,0

0
2
1
 5

6
0
,0

0
1
9
 3

0
0
,0

0
2
 2

6
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

7
 9

5
8
 8

0
3
,0

0
7
 8

5
8
 8

0
3
,0

0
2
 6

7
3
 5

0
3
,7

0
2
 0

9
3
 7

9
4
,0

0
5
7
9
 7

0
9
,7

0
0
,0

0
5
 1

8
5
 2

9
9
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
,

św
ia

d
cz

e
n
ie

 z
 f

u
n
d
u
sz

u
a
lim

e
n
ta

cy
jn

e
g
o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e
 z

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 0

0
3
 5

0
0
,0

0
6
 0

0
3
 5

0
0
,0

0
8
2
8
 9

4
5
,7

0
7
6
5
 5

8
5
,0

0
6
3
 3

6
0
,7

0
0
,0

0
5
 1

7
4
 5

5
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
0
 9

0
0
,0

0
-2

0
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
0
 9

0
0
,0

0
2
0
 9

0
0
,0

0
2
0
 9

0
0
,0

0
1
8
 9

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

6
 0

0
3
 5

0
0
,0

0
6
 0

0
3
 5

0
0
,0

0
8
4
9
 8

4
5
,7

0
7
8
4
 4

8
5
,0

0
6
5
 3

6
0
,7

0
0
,0

0
5
 1

5
3
 6

5
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
 1

7
4
 0

5
4
,3

0
5
 1

7
4
 0

5
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 1

7
4
 0

5
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
0
 9

0
0
,0

0
-2

0
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

5
 1

5
3
 1

5
4
,3

0
5
 1

5
3
 1

5
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 1

5
3
 1

5
4
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o
w

e
p
ra

co
w

n
ik

ó
w

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
2
7
 0

0
0
,0

0
1
2
7
 0

0
0
,0

0
1
2
7
 0

0
0
,0

0
1
2
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
6
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
4
3
 0

0
0
,0

0
1
4
3
 0

0
0
,0

0
1
4
3
 0

0
0
,0

0
1
4
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
2
4
 0

0
0
,0

0
6
2
4
 0

0
0
,0

0
6
2
4
 0

0
0
,0

0
6
2
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
 6

5
0
,0

0
2
 6

5
0
,0

0
2
 6

5
0
,0

0
2
 6

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

6
2
6
 6

5
0
,0

0
6
2
6
 6

5
0
,0

0
6
2
6
 6

5
0
,0

0
6
2
6
 6

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 F

u
n
d
u
sz

 P
ra

cy
o
ra

z 
F

u
n
d
u
sz

S
o
lid

a
rn

o
śc

io
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 5

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
5
0
,0

0
2
5
0
,0

0
2
5
0
,0

0
2
5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 p

o
zo

st
a
ły

ch

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
 5

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
0
 5

0
0
,0

0
2
0
 5

0
0
,0

0
2
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
6
 1

9
6
,0

0
1
0
6
 1

9
6
,0

0
1
0
6
 1

9
6
,0

0
1
0
1
 1

9
6
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-4
0
0
,0

0
-4

0
0
,0

0
-4

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
-3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
0
6
 1

9
6
,0

0
1
0
6
 1

9
6
,0

0
1
0
6
 1

9
6
,0

0
1
0
1
 4

9
6
,0

0
4
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

sp
o
łe

cz
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
4
 2

1
2
,0

0
1
4
 2

1
2
,0

0
1
4
 2

1
2
,0

0
1
4
 2

1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
4
 6

1
2
,0

0
1
4
 6

1
2
,0

0
1
4
 6

1
2
,0

0
1
4
 6

1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 4



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i
b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e

z 
u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i

o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i

o
b
ję

ci
e
 a

kc
ji 

i
u
d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

4
1
2
0

S
kł

a
d
ki

 n
a
 F

u
n
d
u
sz

 P
ra

cy
o
ra

z 
F

u
n
d
u
sz

S
o
lid

a
rn

o
śc

io
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-1
0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
o
d
ró

że
 s

łu
żb

o
w

e
 k

ra
jo

w
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-1
0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

o
le

n
ia

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

n
ie

b
ę
d
ą
cy

ch
 c

zł
o
n
ka

m
i

ko
rp

u
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
e
j

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-2
0
0
,0

0
-2

0
0
,0

0
-2

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
7
 1

9
1
,0

0
1
7
 1

9
1
,0

0
4
5
0
,0

0
0
,0

0
4
5
0
,0

0
0
,0

0
1
6
 7

4
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
 6

6
4
,0

0
4
 6

6
4
,0

0
2
6
0
,0

0
0
,0

0
2
6
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
1
 8

5
5
,0

0
2
1
 8

5
5
,0

0
7
1
0
,0

0
0
,0

0
7
1
0
,0

0
0
,0

0
2
1
 1

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
2
9
0

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e

w
yp

ła
ca

n
e
 o

b
yw

a
te

lo
m

U
kr

a
in

y 
p
rz

e
b
yw

a
ją

cy
m

 n
a

te
ry

to
ri
u
m

 R
P

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
6
 7

4
1
,0

0
1
6
 7

4
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
 7

4
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

4
 4

0
4
,0

0
4
 4

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

2
1
 1

4
5
,0

0
2
1
 1

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
 1

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
7
0

Z
a
ku

p
 u

sł
u
g
 z

w
ią

za
n
yc

h
 z

p
o
m

o
cą

 o
b
yw

a
te

lo
m

 U
kr

a
in

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
5
0
,0

0
3
5
0
,0

0
3
5
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

2
6
0
,0

0
2
6
0
,0

0
2
6
0
,0

0
0
,0

0
2
6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

6
1
0
,0

0
6
1
0
,0

0
6
1
0
,0

0
0
,0

0
6
1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

ze
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
0
 4

7
0
 2

6
1
,0

7
9
0
 1

4
5
 3

9
0
,9

8
6
5
 4

4
8
 2

8
5
,6

8
4
8
 4

2
8
 9

5
3
,0

0
1
7
 0

1
9
 3

3
2
,6

8
3
 5

4
1
 4

0
0
,0

0
7
 3

5
5
 7

0
5
,3

0
0
,0

0
13

 4
00

 0
00

,0
0

4
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 3

2
4
 8

7
0
,0

9
2
0
 3

2
4
 8

7
0
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zm
n

ie
js

ze
n
ie

-6
9
 0

8
7
,0

0
-6

9
 0

8
7
,0

0
-2

5
 6

8
7
,0

0
-5

 1
0
0
,0

0
-2

0
 5

8
7
,0

0
0
,0

0
-4

3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

1
3
0
 7

6
5
,2

8
1
3
0
 7

6
5
,2

8
1
2
6
 3

6
1
,2

8
9
8
 2

8
2
,2

8
2
8
 0

7
9
,0

0
0
,0

0
4
 4

0
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

1
1
0
 5

3
1
 9

3
9
,3

5
9
0
 2

0
7
 0

6
9
,2

6
6
5
 5

4
8
 9

5
9
,9

6
4
8
 5

2
2
 1

3
5
,2

8
1
7
 0

2
6
 8

2
4
,6

8
3
 5

4
1
 4

0
0
,0

0
7
 3

1
6
 7

0
9
,3

0
0
,0

0
13

 4
00

 0
00

,0
0

4
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 3

2
4
 8

7
0
,0

9
2
0
 3

2
4
 8

7
0
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 5



 
 

 
 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/A/2025  

Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 31 marzec 2025 r.  
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 236 428,00 12 605,28 249 033,28 

  75011   Urzędy wojewódzkie 236 428,00 12 605,28 249 033,28 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

236 428,00 12 605,28 249 033,28 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 968,00 44 409,00 47 377,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 44 409,00 44 409,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44 409,00 44 409,00 

Razem: 6 325 446,00 57 014,28 6 382 460,28 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 1



 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 236 428,00 12 605,28 249 033,28 

  75011   Urzędy wojewódzkie 236 428,00 12 605,28 249 033,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 428,00 12 605,28 234 033,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 968,00 44 409,00 47 377,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 968,00 0,00 2 968,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 68,00 68,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 968,00 -2 968,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 44 409,00 44 409,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 211,00 13 211,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 300,00 5 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 555,00 555,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 026,00 20 026,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 317,00 317,00 

852     Pomoc społeczna 13 866,00 0,00 13 866,00 

  85295   Pozostała działalność 7 319,00 0,00 7 319,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 319,00 -7 319,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 319,00 7 319,00 

855     Rodzina 6 068 410,00 0,00 6 068 410,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 2



 
 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 983 000,00 0,00 5 983 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 174 054,30 -20 900,00 5 153 154,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 16 000,00 143 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624 000,00 2 650,00 626 650,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 500,00 250,00 3 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 2 000,00 20 500,00 

Razem: 6 325 446,00 57 014,28 6 382 460,28 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 3



dochody 

własne jst

kredyty 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

1 600 60016 6050 Projekt ul. Parkowej w Chamsku 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

A.

B.

C.

UGIM

2 600 60016 6050
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 460616W 

Będzymin-Rzężawy
4 813 000,00 4 813 000,00 1 748 400,00 1 748 400,00

A.

B. 3 064 600,00

C.

UGIM

3 600 60016 6050
Przebudowa zjazdów przy drodze wojewódzkiej w 

miejscowości Dąbrowa
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.

B.

C.

UGIM

600 Razem dział 600 4 912 000,00 4 912 000,00 1 847 400,00 1847400,00 0,00 3 064 600,00 0,00 UGIM

4 801 80101 6050

Doprowadzenie instalacji wentylacyjnej w budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Żurominie do stanu zgodnego z 

obowiązującymi przepisami

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

5 801 80101 6050
Wymiana wykładziny w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Żurominie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

6 801 80195 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 

Raczynach
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 2025

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

                     Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 63/A/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 31 marzec 2025 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 1



7 801 80104 6050

Przebudowa pomieszczeń szkolnych wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na oddzial przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Żurominie

58 400,00 58 400,00 58 400,00 58 400,00

A.

B. 

C.

UGIM

8 801 80104 6050

Dostosowanie budynku Samorządowego Przedszkola nr 

1 w Żurominie do wymogów bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

801 Razem dział 801 588 400,00 588 400,00 588 400,00 588400,00 0,00 0,00 UGIM

9 852 85219 6060 Zakup samochodu dla MGOPS 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

852 Razem dział 852 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120000,00 0,00 0,00

10 855 85516 6050
Przebudowa pomieszczeń szkolnych wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na żłobku
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

855 Razem dział 855 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00

11 900 90004 6050
Zagospodarowanie miejsc służących integracji na terenie 

wsi Poniatowo (BO)
140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

12 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenu zielonego (altana)  -  

( Fundusz sołecki: Dębsk 14 000,00 zł, Kliczewo Małe          15 

814,59 zł, i Kliczewo Duże 14 000,00 zł.)

43 814,59 43 814,59 43 814,59 43 814,59

A.

B. 

C.

UGIM

13 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i 

Miasta Żuromin (fundusz sołecki 33 500,00 zł. - 

Dąbrowice, Olszewo, Raczyny, Nadratowo bez wsparcia z 

funduszu sołeckiego) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

900 Razem dział 900 233 814,59 233 814,59 233 814,59 233814,59 0,00 3064600,00 0,00 UGIM
13

0,00

Ogółem 5 954 214,59 5 954 214,59 2 889 614,59 2 889 614,59 0,00 3 064 600,00 0,00 UGIM

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 2



 
 

UZASADNIENIE 

Zmiany w wydatkach wynikają z przesunięć w planach wydatków z powodu bieżących potrzeb 

realizacji niezaplanowanych wcześniej działań oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego.  

W zarządzeniu dokonano zwiększenia planu wydatków związanych z jednoroczną inwestycją 

„Projekt ul. Parkowej w Chamsku” kosztem inwestycji „Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 460616W Będzymin-Rzężawy”. Kwota przesunięcia to 4 000,00 zł w rozdziale 

60016 6050. 

DOCHODY 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

    Administracja publiczna 12 605,28 

75011   Urzędy wojewódzkie 12 605,28 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie  ustawami 

12 605,28 

    
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

44 409,00 

75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

44 409,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

44 409,00 

    Rodzina 4 664,00 

85595   Pozostała działalność 4 664,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

4 664,00 

  61 678,28 

 

WYDATKI 

 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

    Administracja publiczna 12 605,28 

75011   Urzędy wojewódzkie 12 605,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 605,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

75095   Pozostała działalność 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

    
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

44 409,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 1



 
 

75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  
- Przesunięcia pomiędzy paragrafami 
wydatków 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

68,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 968,00 

75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

44 409,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 211,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

555,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 026,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

317,00 

    
Oświata i wychowanie 
- Przesunięcia pomiędzy rozdziałami 
wydatków w SP 1 

0,00 

80101   Szkoły podstawowe 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 500,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-2 500,00 

    
Pomoc społeczna 
- Przesunięcia pomiędzy rozdziałami 
wydatków na wniosek MGOPS 

0,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-1 000,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania -20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -20 000,00 

85295   Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 319,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 319,00 

    Rodzina 4 664,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
- Przesunięcia pomiędzy paragrafami 
wydatków 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -20 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 2



 
 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

85504   
Wspieranie rodziny 
- Przesunięcia pomiędzy paragrafami 
wydatków 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

-200,00 

85595   Pozostała działalność 4 664,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 404,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

260,00 

  61 678,28 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69D0E1-CEB2-46D6-BFDF-C240DAA1DABF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 63/A/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


